
Preisliste Beach Wintersaison (gültig 1. Oktober bis 5. Mai)

Einzelstd. Abo Einzelstd. Abo

7:00 7:30 13,50 € 235,00 € 13,50 € 235,00 €
7:30 8:00
8:00 8:30 13,50 € 235,00 € 13,50 € 235,00 €
8:30 9:00
9:00 9:30 13,50 € 235,00 € 16,50 € 295,00 €
9:30 10:00
10:00 10:30 13,50 € 235,00 € 16,50 € 295,00 €
10:30 11:00
11:00 11:30 13,50 € 235,00 € 23,50 € 415,00 €
11:30 12:00
12:00 12:30 13,50 € 235,00 € 23,50 € 415,00 €
12:30 13:00
13:00 13:30 13,50 € 235,00 € 23,50 € 415,00 €
13:30 14:00
14:00 14:30 16,50 € 295,00 € 23,50 € 415,00 €
14:30 15:00
15:00 15:30 16,50 € 295,00 € 23,50 € 415,00 €
15:30 16:00
16:00 16:30 23,50 € 415,00 € 23,50 € 415,00 €
16:30 17:00
17:00 17:30 23,50 € 415,00 € 23,50 € 415,00 €
17:30 18:00
18:00 18:30 23,50 € 415,00 € 23,50 € 415,00 €
18:30 19:00
19:00 19:30 23,50 € 415,00 € 23,50 € 415,00 €
19:30 20:00
20:00 20:30 23,50 € 415,00 € 23,50 € 415,00 €
20:30 21:00
21:00 21:30 13,50 € 235,00 € 13,50 € 235,00 €
21:30 22:00
22:00 22:30 13,50 € 235,00 € 13,50 € 235,00 €
22:30 23:00
23:00 23:30 13,50 € 235,00 € 13,50 € 235,00 €
23:30 0:00

Abozeitraum: 30. Oktober - 31. März

Die Preise beziehen sich auf eine Stunde. Bei Buchung von halben Stunden gilt die Hälfte des
Preises, der für diese volle Stunde angesetzt ist (für Einzelstunden sowie für Abos).
In allen Preisen ist der Energiebeitrag inbegriffen.

Woche Wochenende

Uhrzeit

gültig ab 01.10.2023



gültig ab 01.10.2023


